1 / 5

君龙人寿保险有限公司关于 2020 年三季度

关联交易分类合并信息披露公告

根据监管相关规定，现将君龙人寿保险有限公司（以下简称“君龙人寿”）

2020年第三季度的关联交易有关信息分类合并披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

1、本季度各类关联交易发生情况

2020年第三季度，我司保险业务类关联交易合计金额为人民币 351,995.96

元，提供货物或服务类关联交易合计金额为人民币 892,374.76 元，资金运用类

关联交易合计金额为人民币 20,750,055.26元，以上均为一般关联交易,合计金

额为人民币 21,994,425.98 元。

2、本季度关联交易明细表

单位：人民币元

序

号
交易时间 交易对象

关联关系说

明

交易内容
交易金额

类型 交易概述

1 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 17.11

2 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 28.00

3 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 234.94

4 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 248.45

5 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 258.09

6 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 279.62

7 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 289.23

8 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 1,826.42

9 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 2,369.40

10 2020-07-08
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 266.54

11 2020-07-28
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 29.91

12 2020-07-28
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 79.00

13 2020-07-28
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 30.71

14 2020-07-28
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 83.67

 2 / 5

15 2020-07-28
中国信托商业银行股
份有限公司厦门分行

股权关系 保险业务 理赔费用支出 1,583.60

16 2020-07-10
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务
团单短险批次
加减被保人

18,652.04

17 2020-07-14
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务
团单短险批次
加减被保人

13,398.64

18 2020-07-30
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 66.77

19 2020-07-30
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 224.69

20 2020-07-30
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 279.00

21 2020-07-17
厦门建发国际旅行社
集团有限公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 752.40

22 2020-07-22 王文怀
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 4,940.00

23 2020-07-22 王文怀
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 18,840.00

24 2020-07-28 陈丽彬
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 2,410.00

25 2020-07-30 巫谦
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 4,392.00

26 2020-07-11 杨委
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 2,117.00

27 2020-07-26 赵利芳
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 395.00

28 2020-07-01 赵秋霞
经营管理权

关系
保险业务 理赔费用支出 270.00

29 2020-07-01 赵秋霞
经营管理权

关系
保险业务 理赔费用支出 230.00

30 2020-07-26 赵秋霞
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 350.00

31 2020-08-20
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务
团单短险批次
加减被保人

2,673.51

32 2020-08-21
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 2,721.80

33 2020-08-27
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 2,100.00

34 2020-08-28
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 200,000.00

35 2020-08-31
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 179.05

36 2020-08-31
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 1,065.29

37 2020-08-31
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 1,193.89

38 2020-08-31
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 126.26

39 2020-08-24 何丽香
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 875.00

40 2020-08-15 唐宗禹
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 1,499.40

41 2020-08-26 唐宗禹
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 8,382.00

42 2020-08-06 巫谦
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 39.00

43 2020-08-10 巫奕霖
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 39.00

44 2020-08-26 徐良明
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 690.00

 3 / 5

45 2020-08-31 徐良明
经营管理权

关系
保险业务 犹豫期撤保 680.00

46 2020-08-10 赵利芳
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 39.00

47 2020-08-15 赵利芳
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 1,810.00

48 2020-08-26 赵秋霞
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 6,260.00

49 2020-08-26 赵秋霞
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 426.00

50 2020-09-24
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务
团单短险批次
加减被保人

2,929.57

51 2020-09-25
厦门金美信消费金融
有限责任公司

股权关系 保险业务 理赔费用支出 545.69

52 2020-09-02 胡云萍
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 39.00

53 2020-09-24 胡云萍
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 1,855.00

54 2020-09-30 胡云萍
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 3,000.00

55 2020-09-03 蒋左融
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 221.90

56 2020-09-03 蒋左融
经营管理权

关系
保险业务 首期保费收入 39.00

57 2020-09-26 唐芸华
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 4,674.87

58 2020-09-30 王勇
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 335.00

59 2020-09-15 杨梅
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 6,650.00

60 2020-09-20 杨梅
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 7,125.00

61 2020-09-27 杨梅
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 7,120.00

62 2020-09-01 赵利芳
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 3,277.00

63 2020-09-01 赵利芳
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 2,562.00

64 2020-09-03 赵利芳
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 1,540.50

65 2020-09-26 赵利芳
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 920.00

66 2020-09-11 赵秋霞
经营管理权

关系
保险业务 续期保费收入 3,420.00

保险业务 合计 351,995.96

67 2020-07-15
厦门建发公建物业管

理有限公司
股权关系

提供货物

或服务
职场维修费 20.00

68 2020-07-30
厦门建发国际旅行社

集团有限公司
股权关系

提供货物

或服务

8月会议机票报

销
25,460.00

69 2020-07-30
厦门建发国际旅行社

集团有限公司
股权关系

提供货物

或服务

8月会议机票报

销
2,610.00

70 2020-07-31
和易通(厦门)信息科

技有限公司
股权关系

提供货物

或服务
外包服务费 127,000.00

71 2020-07-22
中国信托商业银行股

份有限公司厦门分行
股权关系

提供货物

或服务
询证函 200.00

 4 / 5

72 2020-08-05
福州醇铭酒业有限公

司
股权关系

提供货物

或服务
费用报销 1,560.00

73 2020-08-11
厦门建发公建物业管

理有限公司
股权关系

提供货物

或服务
职场维修费 600.00

74 2020-08-20
厦门建发国际旅行社

集团有限公司
股权关系

提供货物

或服务
费用报销 2,680.00

75 2020-08-20
厦门峰尚商业地产经

营管理有限公司
股权关系

提供货物

或服务

悦享中心水电

费及物业费
122,123.00

76 2020-08-12
厦门嘉御房地产开发

有限公司
股权关系

提供货物

或服务
悦享中心房租 338,419.76

77 2020-09-08
厦门建发公建物业管

理有限公司
股权关系

提供货物

或服务
职场维修费 20.00

78 2020-09-10
厦门建发国际旅行社

集团有限公司
股权关系

提供货物

或服务

2020 年领袖峰

会
156,972.00

79 2020-09-29
厦门建发国际旅行社

集团有限公司
股权关系

提供货物

或服务
差旅费 1,700.00

80 2020-09-29
厦门建发国际旅行社

集团有限公司
股权关系

提供货物

或服务
差旅费 5,700.00

81 2020-09-18
恒融（厦门）国际供

应链有限公司
股权关系

提供货物

或服务
费用报销 35,582.00

82 2020-09-29
厦门建旅商贸有限公

司
股权关系

提供货物

或服务
费用报销 618.60

83 2020-09-04
厦门建旅商贸有限公

司
股权关系

提供货物

或服务
费用报销 23,381.40

84 2020-09-21
厦门建发酒业销售管

理有限公司
股权关系

提供货物

或服务
费用报销 28,968.00

85 2020-09-04 厦门悦华酒店 股权关系
提供货物

或服务
费用报销 18,760.00

提供货物或服务 合计 892,374.76

86 2020-08-05

天津紫竹一号股权投

资基金合伙企业（有

限合伙）、厦门建发

新兴产业股权投资有

限责任公司

股权关系 资金运用 投资 20,750,000.00

87 2020-09-21
中国信托商业银行股

份有限公司厦门分行
股权关系 资金运用 季度活期利息 55.16

88 2020-09-22
厦门国际银行股份有

限公司
股权关系 资金运用

划款（短期不动

户激活）
0.10

资金运用 合计 20,750,055.26

 5 / 5

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币元

交易时间 交易类型 备注 累计金额

1 2020.1.1-9.30 保险业务
保费，续期保费，理赔款、保险代理

费用等费用
1,199,092.44

2 2020.1.1-9.30 提供货物或服务 日常采购等劳务服务等费用 2,979,467.08

3 2020.1.1-9.30 资金运用 银行存款利息等费用 27,485,164.21

三、监管认为需要披露的其他事项

无

君龙人寿保险有限公司

二零二零年十月二十七日